dos mil diecinueve, siendo las nueve horas aproximadamente, en la oficina ubicada en las 

calles SIETE DE ABRIL S/N ATANACIO SANTOS S de la ciudad de Portoviejo, Provincia de 
Manabí, en donde funciona la oficina de la compañía PRAGRIMA CIA. LTDA., se reúnen los 
socios de la compañía; Señor Nacho César Vera Mendoza, propietario de Ciento Treinta y 

Cuatro (134) participaciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar cada 

una; el Señor Víctor Manuel Vera Mendoza, propietario de Ciento Treinta y Tres (133) 
participaciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar cada una y el Señor 

Javier Fernando Vera Mendoza, propietario de Ciento Treinta y Tres (133) 
participaciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar cada una. Por lo que 

encontrándose el 100% del capital suscrito y pagado de la compañía que es de Cuatrocientos 

(400) dólares de los Estados Unidos de América, dividido en participaciones de un dólar cada